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Documento: P101180130064.
Descripción: Prop. Liq. Transmisiones Gest.
R.U.E. Origen: ITPAJDOL-EH1807-2006/1259.
Org. Resp.: Of. Liquid. de Huéscar.

Granada, 7 de agosto de 2009.- El Delegado, P.S.R. (Dto. 
21/85, de 5.2), el Secretario General, Damián Carvajal Ramírez. 

 ANUNCIO de 7 de agosto de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Granada, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión de 
los tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquidadora 
de Huéscar.

Por no ser posible la notificación por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan en la Oficina Liquida-
dora de Huéscar, con domicilio en Huéscar, C/ Alhóndiga, 3, 
para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

O T R O S

NIF: 37852779 T.
Nombre: Alonso López, Manuel.

 ANUNCIO de 12 de agosto de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Granada, por el que se citan para ser 
notificados por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 
esta Delegación Provincial, con domicilio en Granada, C/ Ta-
blas, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de 
lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 
58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE de 
18.12.2003). 

R.U.E.: NOTIFICA-EH1807-2009/1.
Documento: P101180120684.
Descripción: Prop. Liq. Transmisiones. Gest.
R.U.E. origen: ITPAJDOL-EH1807-2006/676.
Org. Resp.: Of. Liquid. de Huéscar.

Granada, 7 de agosto de 2009.- El Delegado, P.S.R. (Dto. 
21/85, de 5.2), el Secretario General, Damián Carvajal Ramírez. 

O T R O S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B18297952 ANTONIO MANUEL MEDINA SANCHEZ 
Y HERMANOS SL NOTIFICA-EH1801-2009/6693 REC1180016825 REC.REPOS. SERV. RECAU-

DACION RECRECAU-EH1801-2009/174 SERVICIO DE RECAU-
DACION

B18460402 APARTAMENTOS MONTREAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/6692 REC1180016791 REC.REPOS. SERV. RECAU-
DACION RECRECAU-EH1801-2009/181 SERVICIO DE RECAU-

DACION

B18544379 GESVISUELO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6492 P101180425814 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2006/54448 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18544379 GESVISUELO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6492 P101180425805 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2006/54448 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18653170 SANTA CRUZ BARHEINM SL NOTIFICA-EH1801-2009/6464 P101180425841 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2008/18892 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18794354 BOMARZO ARQUITECTOS & 
ASOCIADOS SL NOTIFICA-EH1801-2009/6118 R101180021186 REC.REPOS.SERV.GEST.

TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2008/443 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B84582964 WITTENBERG INVESTMENTS SL NOTIFICA-EH1801-2009/6439 P101180425796 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2008/15327 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

11945814M MARCOS FERNANDEZ LAURA NOTIFICA-EH1801-2009/6103 P101180420966 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2008/14801 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

16364578D ACEITUNO GOMEZ MARIA 
MAGDALENA NOTIFICA-EH1801-2009/5965 P101180420686 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH1801-2007/2148 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

23621607D CASTRO HITOS MARIA ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/6294 P111180049082 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2006/1092 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24108572H FUNCIA ARTOLA MARIA VICTORIA NOTIFICA-EH1801-2009/6269 P101180423933 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2008/506332 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24120584R MOLINA GALDEANO MARIA DEL 
CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/6764 P111180049825 PROP.LIQ. SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1801-2005/3149 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24124210Q GARCIA MARTINEZ MARIA JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/6117 P101180421465 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2008/7431 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24142784Y VILLENA ORTEGA MARIA DOLORES NOTIFICA-EH1801-2009/6762 0291180065933 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/239 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

24147641X ARANDA TABOADA JOSE RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2009/6512 P111180049204 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2003/2950 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24170220A ARANDA TABOADA JUAN CARLOS NOTIFICA-EH1801-2009/6509 P111180049222 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2003/2950 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24170926L RODRIGUEZ LOZANO ELOISA NOTIFICA-EH1801-2009/6163 P111180049335 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2005/2597 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24171701N MALPICA DIAZ, MARGARITA NOTIFICA-EH1801-2009/6058 P111180048906 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2005/1139 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24194477H LOPEZ HIDALGO ALFREDO NOTIFICA-EH1801-2009/6115 0291180065215 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/206 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

24204648T TRIVIÑO GIRELA DOMENICO
VICTORIANO NOTIFICA-EH1801-2009/6020 P121180036007 PROP.LIQ. DONACIONES 

GESTION SUCDON-EH1801-2007/470 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24207116F MARTINEZ LINARES M CAPILLA NOTIFICA-EH1801-2009/6450 P101180425403 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2008/15413 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA
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24242232W ATIENZA MALDONADO JORGE MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6490 P111180049256 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2003/2891 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24262368J TRIVIÑO GIRELA NIEVES ADRIANA NOTIFICA-EH1801-2009/6019 P121180036025 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2007/470 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24274692D CABELLO TORICES JUAN CARLOS NOTIFICA-EH1801-2009/6361 P101180424003 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2008/506801 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

26034204K MORENTE SANCHEZ MARIA BELEN NOTIFICA-EH1801-2009/6453 P101180425473 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2008/505436 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

29084596S FERRER COLLANTES, M LUZ NOTIFICA-EH1801-2009/6239 0291180065032 OTRAS NOTIFICACIONES SUCDON-EH1801-2003/1400 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

35971169C FALCON MARTIN AGUSTIN NOTIFICA-EH1801-2009/6478 0291180065540 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/222 RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

44251808S GONZALEZ DE LA FLOR CECILIO NOTIFICA-EH1801-2009/6487 P101180425184 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2008/506288 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

46641944Z SERRANO GARRIDO ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6249 P121180036156 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2005/2823 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

53106960Y MARTINEZ GONZALEZ SERGIO NOTIFICA-EH1801-2009/6342 R101180021055 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2008/452 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

53707422F CARDENAS GARCIA CRISTINA NOTIFICA-EH1801-2009/6052 P101180423206 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2009/3648 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

74620880W TRIVIÑO GIRELA JESUS ADOLFO NOTIFICA-EH1801-2009/6021 P121180036016 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2007/470 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

74631390R UREÑA MORALES CRISTOBAL NOTIFICA-EH1801-2009/6318 P101180424642 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2008/33174 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

74659810Q VILCHEZ FERNANDEZ RAQUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6497 P101180426855 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2007/33789 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

74659810Q VILCHEZ FERNANDEZ RAQUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6497 P101180426846 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2007/33789 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

74671988G ALBALA MOLINA NICOLAS MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6259 P101180423854 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2008/507809 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

L I Q U I D A C I O N E S

A18042804 CASAS ANTIGUAS SA NOTIFICA-EH1801-2009/6577 0102180536106 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2006/61808 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18493189 RESIDENCIAL VILLA PARAISO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6419 0102180537651 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2003/11920 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18493189 RESIDENCIAL VILLA PARAISO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6419 0102180537633 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2003/11920 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18654244 SIFE FORMACION EMPRESARIAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/6424 0102180536261 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2008/4063 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18757963 HOSPEDERIAS ZULOAGA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6393 0102180531230 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2007/45773 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18757963 HOSPEDERIAS ZULOAGA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6393 0102180531220 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2007/45773 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18794354 BOMARZO ARQUITECTOS & 
ASOCIADOS SL NOTIFICA-EH1801-2009/6118 0102180558601 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH1801-2007/20743 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B62056262 CONSTRUCCIONES PINEDA VERDE, SL NOTIFICA-EH1801-2009/6081 0102180464074 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2007/8257 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B62056262 CONSTRUCCIONES PINEDA VERDE, SL NOTIFICA-EH1801-2009/6081 0102180464061 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2007/8257 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

23660042B HERNANDEZ LOPEZ BRIGIDA NOTIFICA-EH1801-2009/6176 0102180439113 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2007/37241 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24046946D CASTELLON JIMENEZ JUAN ALFONSO NOTIFICA-EH1801-2009/6245 0102180531053 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2007/29118 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24062681N HURTADO BARRIOS MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6277 0162180060526 LIQ. GENERAL GESTION SUCDON-EH1801-2004/3194 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24126477Y ROMERO ZAFRA GABRIELA NOTIFICA-EH1801-2009/6303 0102180544843 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2008/76 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24244649G MARTINEZ RODRIGUEZ MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6434 0102180536440 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2008/504866 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24258390Z MAQUEDA ROLDAN LUIS JACINTO NOTIFICA-EH1801-2009/6426 0102180536430 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2008/506417 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24260096H GARCIA RUIZ LUIS FELIPE NOTIFICA-EH1801-2009/6056 0122180047003 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2005/2257 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24260096H GARCIA RUIZ LUIS FELIPE NOTIFICA-EH1801-2009/6056 0122180047041 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2005/2257 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24260096H GARCIA RUIZ LUIS FELIPE NOTIFICA-EH1801-2009/6056 0122180047050 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2005/2257 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24260096H GARCIA RUIZ LUIS FELIPE NOTIFICA-EH1801-2009/6056 0122180047012 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2005/2257 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24267080X FERNANDEZ MENA ANTONIO RAMON NOTIFICA-EH1801-2009/5457 0102180527252 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2008/6854 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24290058B SERRANO CONTRERAS MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6014 0122180047466 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2008/3465 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

44235280R CORDERO VAZQUEZ JESUS NOTIFICA-EH1801-2009/6254 0102180535540 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2008/500692 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

74714858W CASTILLO RODRIGUEZ INMACULADA NOTIFICA-EH1801-2009/6027 0102180516684 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1801-2007/24127 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

C O M P R O B A C I O N E S

B18544379 GESVISUELO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6492 0393180187671 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/474 SERV.DE VALORACION

B18544379 GESVISUELO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6492 0393180187680 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/474 SERV.DE VALORACION

B18654244 SIFE FORMACION EMPRESARIAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/6424 0393180248106 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/888 SERV.DE VALORACION

B18757963 HOSPEDERIAS ZULOAGA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6393 0393180268205 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2345 SERV.DE VALORACION

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
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B18757963 HOSPEDERIAS ZULOAGA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6393 0393180268196 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2345 SERV.DE VALORACION

B62056262 CONSTRUCCIONES PINEDA VERDE, SL NOTIFICA-EH1801-2009/6081 0393180194671 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/2216 SERV.DE VALORACION

24108572H FUNCIA ARTOLA MARIA VICTORIA NOTIFICA-EH1801-2009/6269 0393180291524 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/506332 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24124210Q GARCIA MARTINEZ MARIA JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/6117 0393180281094 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3041 SERV.DE VALORACION

24207116F MARTINEZ LINARES M CAPILLA NOTIFICA-EH1801-2009/6450 0393180289591 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2452 SERV.DE VALORACION

24244649G MARTINEZ RODRIGUEZ MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6434 0393180262045 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2385 SERV.DE VALORACION

24258390Z MAQUEDA ROLDAN LUIS JACINTO NOTIFICA-EH1801-2009/6426 0393180261591 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2426 SERV.DE VALORACION

24274692D CABELLO TORICES JUAN CARLOS NOTIFICA-EH1801-2009/6361 0392180031223 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2001/13785 SERV.DE VALORACION

26034204K MORENTE SANCHEZ MARIA BELEN NOTIFICA-EH1801-2009/6453 0393180288803 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2483 SERV.DE VALORACION

26034204K MORENTE SANCHEZ MARIA BELEN NOTIFICA-EH1801-2009/6453 0393180288794 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2483 SERV.DE VALORACION

44251808S GONZALEZ DE LA FLOR CECILIO NOTIFICA-EH1801-2009/6487 0393180292513 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/506288 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

53707422F CARDENAS GARCIA CRISTINA NOTIFICA-EH1801-2009/6052 0393180290885 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/3648 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

74631390R UREÑA MORALES CRISTOBAL NOTIFICA-EH1801-2009/6318 0393180288873 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/944 SERV.DE VALORACION

74671988G ALBALA MOLINA NICOLAS MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6259 0393180291375 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/507809 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

74714858W CASTILLO RODRIGUEZ INMACULADA NOTIFICA-EH1801-2009/6027 0393180270271 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2007/24127 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

74714858W CASTILLO RODRIGUEZ INMACULADA NOTIFICA-EH1801-2009/6027 0393180270280 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2007/24127 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

PETICIÓN DE DATOS

A18042804 CASAS ANTIGUAS SA NOTIFICA-EH1801-2009/6577 0331180168995 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJD-EH1801-2006/61808 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

23486190Q CONDE ARJONA ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/6265 0331180175006 COMUNICACIONES
GENERALES DEVINGIN-EH1801-2009/203 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

23740639Q TARIFA RODRIGUEZ ELENA NOTIFICA-EH1801-2009/6262 0331180173730 COMUNICACIONES
GENERALES SUCDON-EH1801-2007/965 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

74680150R MOLINA GALVEZ DAVID NOTIFICA-EH1801-2009/6001 0331180172793 COMUNICACIONES
GENERALES DEVINGIN-EH1801-2008/200 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

A U D I E N C I A S

B18544379 GESVISUELO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6492 1341180466315 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2006/54448 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18653170 SANTA CRUZ BARHEINM SL NOTIFICA-EH1801-2009/6464 1341180466342 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/18892 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B84582964 WITTENBERG INVESTMENTS SL NOTIFICA-EH1801-2009/6439 1341180466306 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/15327 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

11945814M MARCOS FERNANDEZ LAURA NOTIFICA-EH1801-2009/6103 1341180460654 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/14801 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

16364578D ACEITUNO GOMEZ MARIA MAGDA-
LENA NOTIFICA-EH1801-2009/5965 1341180460365 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/2148 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

23621607D CASTRO HITOS MARIA ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/6294 1341180465721 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2006/1092 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24108572H FUNCIA ARTOLA MARIA VICTORIA NOTIFICA-EH1801-2009/6269 1341180464154 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/506332 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24120584R MOLINA GALDEANO MARIA DEL 
CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/6764 1341180470314 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2005/3149 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24124210Q GARCIA MARTINEZ MARIA JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/6117 1341180461205 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/7431 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24147641X ARANDA TABOADA JOSE RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2009/6512 1341180466245 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2003/2950 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24170220A ARANDA TABOADA JUAN CARLOS NOTIFICA-EH1801-2009/6509 1341180466254 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2003/2950 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24170926L RODRIGUEZ LOZANO ELOISA NOTIFICA-EH1801-2009/6163 1341180467304 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2005/2597 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24171701N MALPICA DIAZ, MARGARITA NOTIFICA-EH1801-2009/6058 1341180465064 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2005/1139 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24204648T TRIVIÑO GIRELA DOMENICO
VICTORIANO NOTIFICA-EH1801-2009/6020 1341180462185 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2007/470 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

24207116F MARTINEZ LINARES M CAPILLA NOTIFICA-EH1801-2009/6450 1341180465764 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/15413 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24242232W ATIENZA MALDONADO JORGE MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6490 1341180466622 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2003/2891 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24262368J TRIVIÑO GIRELA NIEVES ADRIANA NOTIFICA-EH1801-2009/6019 1341180462203 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2007/470 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

24274692D CABELLO TORICES JUAN CARLOS NOTIFICA-EH1801-2009/6361 1341180464206 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/506801 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

26034204K MORENTE SANCHEZ MARIA BELEN NOTIFICA-EH1801-2009/6453 1341180465834 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/505436 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

44251808S GONZALEZ DE LA FLOR CECILIO NOTIFICA-EH1801-2009/6487 1341180465450 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/506288 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

46641944Z SERRANO GARRIDO ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6249 1341180464750 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2005/2823 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

53707422F CARDENAS GARCIA CRISTINA NOTIFICA-EH1801-2009/6052 1341180463296 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2009/3648 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA
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74620880W TRIVIÑO GIRELA JESUS ADOLFO NOTIFICA-EH1801-2009/6021 1341180462194 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2007/470 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

74631390R UREÑA MORALES CRISTOBAL NOTIFICA-EH1801-2009/6318 1341180464671 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/33174 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

74659810Q VILCHEZ FERNANDEZ RAQUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6497 1341180467523 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/33789 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

74671988G ALBALA MOLINA NICOLAS MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6259 1341180464102 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/507809 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN

24168065X BLANCO MARIN MIGUEL MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/5855 0511180021012 CITACION ACTUINSP-EH1801-2009/321 SERV.INSPECCION DE 
TRIBUTOS

B18498220 WILD PUNK SL NOTIFICA-EH1801-2009/6235 D113180042145 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/147 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

23467293W ROLDAN FRANCO FRANCISCA NOTIFICA-EH1801-2009/6135 D113180042032 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/209 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

23639957M RUIZ JIMENEZ ASCENSION NOTIFICA-EH1801-2009/6339 D113180042267 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/208 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

23668439J MIÑARRO CALVO JUANA JERONIMA NOTIFICA-EH1801-2009/6646 D113180042486 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/314 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

29084597Q FERRER COLLANTES RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2009/6336 D113180042337 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/307 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

44297431Y SALMERON GARCIA BELEN NOTIFICA-EH1801-2009/6209 D113180042294 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/70 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

75133801T MARTINEZ CASTAÑEDA GUILLERMO NOTIFICA-EH1801-2009/6651 D113180042477 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/301 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

76424684P VERA ARIZA RODIO NOTIFICA-EH1801-2009/6162 D113180041795 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/253 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

Granada, 12 de agosto de 2009.- El Delegado, Manuel Gregorio Gómez Vidal.
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 ANUNCIO de 6 de agosto de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Granada, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión de 
los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 

esta Delegación Provincial, con domicilio en Granada, C/ Ta-
blas, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 
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B04225355 FRACOSA 95 SL NOTIFICA-EH1801-2009/6083 P101180422122 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/19737 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18046417 CONSTRUCCIONES CA-
RRASCO Y MERINO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6084 P101180421894 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/513540 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18046417 CONSTRUCCIONES CA-
RRASCO Y MERINO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6084 P101180421903 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/513540 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18268706 AUTOCARES MEGIAS Y 
MARTIN SL NOTIFICA-EH1801-2009/5755 P101180416364 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/505608 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18357459 CONSTRUCCIONES LIDE-
MASUR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5670 P101180418823 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/13108 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18357459 CONSTRUCCIONES LIDE-
MASUR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5670 P101180418814 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/13108 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18561076 EURO SERRALLO SL NOTIFICA-EH1801-2009/5977 P101180420031 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/28797 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18678953 CERMACHADO SL NOTIFICA-EH1801-2009/5782 R101180020924 REC.REPOS.SERV.
GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2008/397 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18755827 D’ESTRENO REFORMAS 
INMOBILIARIAS SL NOTIFICA-EH1801-2009/5873 P101180421167 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/27673 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18757211 OCTAVIO CASCALES SL NOTIFICA-EH1801-2009/6047 P101180422953 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/503472 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18783423 MURIJUANJO SL NOTIFICA-EH1801-2009/5660 P101180419453 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/2118 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18785196 JIBAGO Y CRUZ SL NOTIFICA-EH1801-2009/5986 R101180021204 REC.REPOS.SERV.
GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2008/368 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18789974 ZAFIRO PROMOCION Y 
DISEÑO SL NOTIFICA-EH1801-2009/5505 0291180064472 OTRAS NOTIFICA-

CIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/180 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES

B18891499 DESARROLLOS INTEGRA-
LES JEMCAMAR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5579 P101180414693 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/1822 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B64777287 TERRENOS FUTUROS ASC 
21, SL NOTIFICA-EH1801-2009/5697 P101180418866 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/19183 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

15944231X PEREZ CORELLA M 
ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/5675 P101180419024 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/35667 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23354620Y MUROS LADRON GUE-
VARA ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/6004 P101180420652 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/31136 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24079147X SOTO MANRIQUE PURIFI-
CACION NOTIFICA-EH1801-2009/5561 P101180414447 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/23236 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA


